令和５年４月１０日

保護者様

宇都宮市立錦小学校長 大森 信二

令和５年度 教職員異動のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては、日頃より、本校の教育にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、４月１日付けをもって、下記のとおり本校教職員の異動がありましたので、お知

らせいたします。今後とも、よろしくお願いいたします。

記

１ 退 職

職  名 氏  名 本校在職年数

校   長 小野 浩司 ２ 年

２ 転 出

職  名 氏 名 転 出 先 本校在職年数

教  諭 髙瀬 早苗 宇都宮市立陽南小学校 ７ 年

教  諭 遠藤 美香 宇都宮市立横川東小学校 ４ 年

教  諭 大塚 沙樹 宇都宮市立泉が丘小学校 ５ 年

養護教諭 伊澤 昭子 宇都宮市立豊郷北小学校 ８ 年

講  師 市川 清子 宇都宮市立岡本西小学校 ３ 年

学校業務 秋穂 正光 宇都宮市立姿川中学校 ３ 年

３ 転 入

職  名 氏 名 前 任 校

校  長 大森 信二 宇都宮市立国本中央小学校

教  諭 浦山 英俊 宇都宮市立雀宮南小学校

教  諭 本澤 真弓 宇都宮市立国本西小学校

教  諭 岡本 優奈 新規採用

養護教諭 鶴田 千陽 宇都宮市立新田小学校

学校業務 田代 英夫 新規採用